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Revidert samarbeidsavtale redningsdykkertjeneste i Østre Agder 
 
Kommunedirektørens forslag til vedtak 
Grimstad kommune godkjenner forslaget til ny samarbeidsavtale for redningsdykkertjenesten i Østre Agder.  
 
 
Vedlegg 
Samarbeidsavtale Redningsdykkertjeneste 2025 - signert 
Avtale redningsdykking 2016 
Saksfremstilling redningsdykking 2016 
 
Sammendrag  
Det er gjort små endringer fra eksisterende avtale for å oppdatere den i tråd med gjeldende regelverk.  
Deltakerkommunene og styrene for IUA (interkommunalt utvalg mot akutt forurensning) og 
redningsdykkertjenesten har vært sammenfallende siden avtalen om redningsdykkertjeneste først ble inngått i 
2016. Det er ønskelig at dette fortsetter, da det oppleves som hensiktsmessig. Redningsdykkertjenesten 
opprettes derfor som et kommunalt oppgavefellesskap.  
 
Fakta 
Det er inngått et samarbeid om dykkerberedskap lokalisert ved ØABV på Stoa stasjon i 2016. Bakgrunnen 
for dette var at Grimstad kommune skal være med å bidra med driftsutgifter til denne tjenesten – årlig ca 
200 000 kroner (8 kroner per innbygger). Denne beredskapen ble initiert av det Store Brannløftet som 
Gjensidigestiftelsen i sin tid bevilget midler til (bil og utstyr). Forpliktelsene for disse midlene den gang var 
ut 2026. Grimstad kommune har i denne perioden forpliktet seg til å samarbeide om drift av tjenesten. 
Avtalens innhold kan reforhandles dersom en av partene krever det. Endring, uttreden og oppløsning 
gjennomføres etter gjeldene rutiner i Østre Agder samarbeidet. 
 
Økonomiske og administrative konsekvenser 
De økonomiske konsekvensene vil være at Grimstad kommune binder opp ca 200 000 kroner i årlige 
utgifter. 
 
Vurderinger: 
Vedrørende ny avtale er dette en revidering som håndterer en regelverksendring.  
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Alternative løsninger 
Ressursflyt av mannskaper og utstyr i regionen er nedfelt i en felles avtale blant Brannsjefene på Agder 
(dersom ressursene er tilgjengelige). Dette medfører at vi kan få dykkertjeneste fra Kristiansandsregionen 
eller ØABV til tross for at vi ikke deltar på felles drift av tjenesten, men til kostnad ved bruk. 
 
Konklusjon 
Kommunedirektørens anbefaler at kommunestyret vedtar forslaget til ny avtale. 
 
 
 
 


